
                                                                          
Zadanie pn.: „Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego na terenie Parku Miejskiego w Płotach” 

współfinansowane ze środków  Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zadania inwestycyjnego w ramach 

programu Rozwoju Małej Infrastruktury Sportowo-Rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym – 

OTWARTE STREFY AKTYWNOŚCI (OSA) EDYCJA 2018 

 

 

                        Ogłoszenie nr 500240348-N-2018 z dnia 05-10-2018 r.  

Gmina Płoty: „Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego na terenie Parku Miejskiego w 

Płotach” 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy  

Zamieszczanie ogłoszenia:  
obowiązkowe  

Ogłoszenie dotyczy:  
zamówienia publicznego  

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii 

Europejskiej  
nie  

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:  
nie  

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień 

Publicznych:  
nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

 

I. 1) NAZWA I ADRES:  
Gmina Płoty, Krajowy numer identyfikacyjny 85718232420000, ul. Pl. Konstytucji 3 Maja  1, 

72310   Płoty, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 913 851 415, e-mail 

i.majewska@ploty.pl, faks 913 851 866.  

Adres strony internetowej (url): www.bip.ploty.pl  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:  
Administracja samorządowa 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  
„Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego na terenie Parku Miejskiego w Płotach”  

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):  

ZP.271.18.2018.IM  

II.2) Rodzaj zamówienia:  
Dostawy  

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub 

robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku 

partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, 

usługę lub roboty budowlane:  
1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa dostawa wraz z montażem elementów 

wyposażenia kompleksu sportowo-rekreacyjnego w ramach realizacji zadania pn.: „Budowa 

kompleksu sportowo-rekreacyjnego na terenie Parku Miejskiego w Płotach” 

współfinansowane ze środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zadania inwestycyjnego 



                                                                          
Zadanie pn.: „Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego na terenie Parku Miejskiego w Płotach” 

współfinansowane ze środków  Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zadania inwestycyjnego w ramach 

programu Rozwoju Małej Infrastruktury Sportowo-Rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym – 

OTWARTE STREFY AKTYWNOŚCI (OSA) EDYCJA 2018 

 

 

w ramach programu Rozwoju Małej Infrastruktury Sportowo-Rekreacyjnej o charakterze 

wielopokoleniowym – OTWARTE STREFY AKTYWNOŚCI (OSA) EDYCJA 2018 1.1. 

Zakres i rodzaj zamówienia : W celu wykonania przedmiotu zamówienia należy dostarczyć i 

zamontować urządzenia wymienione poniżej: Elementy wyposażenia kompleksu sportowo-

rekreacyjnego w Parku Miejskim w Płotach: ETAP I: a) Zestaw zabawowy – 1 kpl. - opis 

techniczny zawarty w Projekcie Zagospodarowania Terenu stanowiącym załącznik do 

niniejszego Zaproszenia; b) Huśtawka podwójna – 1 szt. - opis techniczny zawarty w 

Projekcie Zagospodarowania Terenu; c) Równoważnia na trzech sprężynach – 1 szt. - opis 

techniczny zawarty w Projekcie Zagospodarowania Terenu; d) Siłownia zewnętrzna 

(urządzenia: wahadło - 1 szt., orbitrek – 1 szt., wyciąg górny – 1 szt., wioślarz – 1 szt., steper 

– 1 szt., narciarz - 1 szt.)- opis techniczny zawarty w Projekcie Zagospodarowania Terenu; e) 

Tablice na stelażu metalowym: Regulamin placu zabaw i siłowni zewnętrznej – 2 szt. f) 

Ławki parkowe- 4 szt. - opis techniczny zawarty w Projekcie Zagospodarowania Terenu; g) 

Kosz betonowy- 3 szt. - opis techniczny zawarty w Projekcie Zagospodarowania Terenu; h) 

Stojak na rowery- 1 szt. - opis techniczny zawarty w Projekcie Zagospodarowania Terenu; i) 

Ogrodzenie- 1 kpl. - opis techniczny zawarty w Projekcie Zagospodarowania Terenu; j) 

Nasadzenia- 1 kpl. - opis techniczny zawarty w Projekcie Zagospodarowania Terenu ETAP 

II: a) Stół do gry w szachy- 1 szt. - opis techniczny zawarty w Projekcie Zagospodarowania 

Terenu; b) Stół do gry w ping-ponga - 1 szt. - opis techniczny zawarty w Projekcie 

Zagospodarowania Terenu; Zamawiający uzna urządzenia, o zbliżonym wyglądzie i wielkości 

(dopuszcza się +/- 30% różnicy w wymiarach), które będą spełniać te same funkcji co 

urządzenia wymienione w PROJEKCIE ZAGOSPODAROWANIA TERENU stanowiącym 

załącznik do SIWZ. Zamawiający wymaga, aby wszystkie elementy wyposażenia kompleksu 

sportowo-rekreacyjnego były fabrycznie nowe, wolne od wad, dopuszczone do używania i 

posiadać minimum 36 miesięczny okres gwarancji. Materiały i urządzenia muszą posiadać 

aktualne i odpowiednie atesty, certyfikaty, świadectwa jakości i spełniać wszystkie wymogi 

norm określonych prawem i dopuszczenia do stosowania, a ich montaż zgodny z wytycznymi 

producenta. Wszystkie urządzenia muszą być wykonane zgodnie z Normami Polski bądź 

odpowiednikami europejskimi. W przypadku stwierdzenia, że dostarczone przedmioty są 

uszkodzone, bądź nie odpowiadają przedmiotowi zamówienia pod względem jakości, 

funkcjonalności i parametrów technicznych, Wykonawca wymieni je na inne właściwe na 

własny koszt. Wykonawca zobligowany jest do załączenia wraz z instrukcją w jęz. polskim. 

Dostawę i montaż należy wykonać zgodnie z Projektem Zagospodarowania Terenu 

stanowiącym załącznik do niniejszego Zaproszenia. Montaż w pełni kompletny wraz z 

wykonaniem robót towarzyszących (np. ziemnych, fundamentowych i innych), które to 

należy ująć.  

II.4) Informacja o częściach zamówienia:  

Zamówienie było podzielone na części:  
nie  

II.5) Główny Kod CPV: 37535200-9 

 

Dodatkowe kody CPV: 37440000-4, 45112720-8, 45112723-9, 45340000-2, 77310000-6  



                                                                          
Zadanie pn.: „Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego na terenie Parku Miejskiego w Płotach” 

współfinansowane ze środków  Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zadania inwestycyjnego w ramach 

programu Rozwoju Małej Infrastruktury Sportowo-Rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym – 

OTWARTE STREFY AKTYWNOŚCI (OSA) EDYCJA 2018 

 

 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  
Zamówienie z wolnej ręki 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów  
nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21/09/2018  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia  
Wartość bez VAT 78861.79  

Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  
Liczba otrzymanych ofert:  1  

w tym:  

liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0  

liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii 

Europejskiej:  0  

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA  
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  

nie 

 

Nazwa wykonawcy: FIOR SP. Z O.O.  

Email wykonawcy:  

Adres pocztowy: ul.Odkrywców 1-3/5  

Kod pocztowy: 53-212  

Miejscowość: Wrocław  

Kraj/woj.: dolnośląskie  

 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  

tak 

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:  

nie 

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  

nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ 

UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  



                                                                          
Zadanie pn.: „Budowa kompleksu sportowo-rekreacyjnego na terenie Parku Miejskiego w Płotach” 

współfinansowane ze środków  Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej zadania inwestycyjnego w ramach 

programu Rozwoju Małej Infrastruktury Sportowo-Rekreacyjnej o charakterze wielopokoleniowym – 

OTWARTE STREFY AKTYWNOŚCI (OSA) EDYCJA 2018 

 

 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 96999.90  

Oferta z najniższą ceną/kosztem 96999.90  

Oferta z najwyższą ceną/kosztem 96999.90  

Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom  

nie 

 

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 

podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

 

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI 

BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O 

CENĘ  
 

IV.9.1) Podstawa prawna  
Postępowanie prowadzone jest w trybie  z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 

4  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu  
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego 

udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2017 poz. 1579 ze zm.). W postępowaniu prowadzonym uprzednio w 

trybie przetargu nieograniczonego albo przetargu ograniczonego nie wpłynął żaden wniosek o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu, i nie zostały złożone żadne oferty lub wszystkie 

oferty zostały odrzucone na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ze względu na ich niezgodność z 

opisem przedmiotu zamówienia lub wszyscy wykonawcy zostali wykluczeni z postępowania, 

a pierwotne warunki zamówienia nie zostały w istotny sposób zmienione;  

 


